Pasutijuma lapa standarta galda virsmam

Pasatijuma N

r..

Pasititajs:

Talr:

Klienta kartes Nr.

E-pasts:

Pasitijuma datums:

Izpildes datums:

Sanemsanas datums:

Piegades adrese (transportésana lidz objektam!):

lepakot:

Sanemt atgriezumus*:

*Ja atgriezumi netiek iznemti 24h laika péc pasutijuma sanemsanas, tie tiek likvidéti.

Standarta galda virsma, dekora kods

Biezums, mm

Platums, mm

Zagesana, m

28mm D

38mm D

Detalu saraksts

Noradit gatavo detaju izmérus!

* Noliektas | Malu aplimésana Malu aplimésana
N.p.k. ‘2’ Garums, mm malas, Noradit malas ID Platums' mm Noradit malas ID Detalu skaits, gab.
© skaits Gl G2 P1 P2
1
2
3
4
5
6
Malu apdares lentes
Malas Tips
D (Dab.koka/ABS/Melamina/ Dekora kods Dekora nosaukums Platums, mm | Biezums, mm Daudzums, m
HPL/Akrila)
1
2
3
Piezimes:

Standarta galda virsma, dekora kods

Biezums, mm

Platums, mm

Zagesana, m

28mm D

38mm |:|

Detalu saraksts

Noradit gatavo detalu izmérus!

* Noliektas Malu aplimésana Malu aplimésana
N.p.k. g Garums, mm malas, Noradit malas ID Platums, mm Noradit malas ID Detalu skaits, gab.
o skaits G1 G2 P1 P2
1
2
3
4
5
6
Malu apdares lentes
Malas Tips .
D (Dab.koka/ABS/Melamina/ Dekora kods Dekora nosaukums Platums, mm | Biezums, mm Daudzums, m
HPL/Akrila)
1
2
3
Piezimes:
G1 R . Urbumu skaits, gab.:
CNC* - ja detalai nepieciesama papildus apstrade: urbumu urb3ana, frézésana. - -
Garums Detalam izméru pielaide garuma un platuma: +/-0.5mm. Viru urbumi, gab.:
wo . ba .
P1 E << <Tekstliras>> P2 Pfela@e uibum\_J dzilJumam: +0.5/—0mrr?. Detalas ar urbumiem, gab.:
] Pielaujama nobide starp urbumu centriem: +/-0.3mm. —
= Gropes zagésana, m:
G2 Noraditi gatavo detalu izméri.

“Pasatijumu apstiprinu. Izméri, materiali pierakstiti precizi. “

Pretenzijas par pasatijumu izpildes kvalitati pienem 2 nedé|u laika no pasatijuma sanemsanas briza!

Ar galda virsmu transportésanas, uzglabasanas un ekspluatacijas noteikumiem iepazinos.
Ja pasitijums netiks iznemts 2 nedélu laika no izpildes datuma, tas tiks likvidéts!

Paraksts

SIA ATTELS R, Latgales iela 452, Riga, LV-1063, e-pasts: detalas@attelsr.lv
Detalu izgatavoSana: talr. 67844864, 67846675
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